
Huh­ti­kuun 2025 ta­va­ra­merk­ki: Ti­laa
olla
Yksinoikeus sloganiin turvaa brändin rakentamisrauhan
Spondan lähtökohtana on rekisteröidä tavaramerkeiksi pysyvät asiat, kuten nimet ja kuviot, sekä
jotkut jatkuvaluonteiset kampanjat.

– Tilaa olla -slogan kuuluu tulevaisuuden strategiamme ytimeen. Sille on paikka monenlaisissa
yhteyksissä. Suojattavia asioita valittiinkin peräti seitsemästä tavaramerkkiluokasta, kertoo
Sponda Oy:n brändi- ja markkinointijohtaja Simo Parviainen.

Toimiva sanapari löytyi yhteistyön tuloksena.

– Haluamme luoda tilaa olla, menestyä ja loistaa. Mahdollistamme sen, että jokaisella
asiakkaallamme on tilaa olla juuri sellainen yritys kuin se haluaa olla.

Tällä hetkellä Spondalla on Suomessa voimassa olevia tavaramerkkejä lähes kaksikymmentä.
Lisäksi on EU:n tavaramerkkejä.

Lue Tilaa olla -tavaramerkin koko tarina.

Kuukauden tavaramerkin valinta
Patentti- ja rekisterihallitus valitsee kerran kuukaudessa kuukauden tavaramerkin. Kuukauden
tavaramerkki valitaan edellisenä vuonna kyseisen kuukauden aikana rekisteröityjen
tavaramerkkien joukosta. Esimerkiksi huhtikuun 2025 tavaramerkki on valittu huhtikuussa 2024
rekisteröityjen tavaramerkkien joukosta.

Valinnan tarkoituksena on esimerkkien avulla kertoa tuotteiden ja palveluiden suojaamisen
hyödyistä ja tärkeydestä. Kuukauden tavaramerkeiksi valitaan mahdollisimman erilaisia
tavaramerkkejä eri tavara- ja palveluluokista. Valintaan vaikuttavat myös tavaramerkin
erottuvuus muista tavaramerkeistä.

Tutustu myös muihin kiinnostaviin kuukauden tavaramerkkeihin.

Tavaramerkin hakeminen on helppoa
Mieti ensin, onko tavaramerkkisi erottamiskykyinen. Varmista sen jälkeen tietokannoista, ettei
samankaltaista merkkiä tai toiminimeä ole jo rekisteröity samankaltaisille tuotteille. Määrittele
vielä ne tuotteet ja palvelut, joissa merkkiä aiot käyttää. Tee lopuksi hakemus sähköisesti.

Lisätietoja ja -ohjeita tavaramerkin hakemiseen.‍

Tietoa PRH:sta

Toimimme yritysten ja yhteisöjen hyväksi.

http://suojaatavaramerkki.fi/huhtikuun-2025-tavaramerkki-tilaa-olla/
http://suojaatavaramerkki.fi/kaikki-kuukauden-tavaramerkit/
http://www.prh.fi/fi/tavaramerkit.html


Rekisteröimme yritykset, yhdistykset, säätiöt ja muut yhteisöt sekä yrityskiinnitykset ja LEI-
tunnukset. Tutkimme ja myönnämme patentit ja hyödyllisyysmallit. Rekisteröimme tuotteille ja
palveluille tavaramerkin sekä muotoilulle mallisuojan. Huolehdimme tilintarkastajien
hyväksymisestä ja valvonnasta. Valvomme säätiöiden toimintaa ja tekijänoikeuden
yhteishallinnointia.

Neuvomme ja koulutamme asiakkaitamme. Tarjoamme tietoa yrityksistä, yhteisöistä ja
aineettomista oikeuksista.

Olemme myös kansainvälisten PCT-patenttihakemusten uutuustutkimusviranomainen (ISA) ja
patentoitavuuden esitutkimusviranomainen (IPEA).

PRH kuuluu työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) hallinnonalaan. Neuvottelemme vuosittain
ministeriön kanssa toimintamme tulostavoitteet. PRH on nettobudjetoitu virasto, mikä tarkoittaa
sitä, että katamme noin 95 prosenttia menoistamme omilla palvelutuloillamme.

Lue lisää prh.fi-sivulta.

http://www.prh.fi/fi/tietoa_prhsta.html

